
U ZÁMECKÉHO PARKU 16U ZÁMECKÉHO PARKU 16
SCHOELLEROVA 18/1097, PRAHA 9

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

225 Kč/m225 Kč/m22  
9.46 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

50 Kč/m50 Kč/m22  
2.10 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

neuvedeno neuvedeno 
not specified

Kontakt:Kontakt:

LUKÁŠ VESELÝLUKÁŠ VESELÝ

TELEFON:

+420 777 813 123

EMAIL:

lukas.vesely@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Nabízíme kanceláře a obchodní prostory k pronájmu v novostavbě polyfunkčního domu na Praze 9 Čakovicích v ulici Schoellerova. Prostory jsou ve vysokém
standardu s klimatizací a rekuperací vzduchu. K dispozici je zařízená kuchyňská linka s myčkou, lednicí, troubou a varnou deskou. Dále koupelna se sprchou a
toaletou. Ke kancelářím patří skald, který je vždy na stejném podlaží. Je zde možnost zřízení zdravotnického zařízení nebo fitness centra. V přízemí naleznete
drogerii DM, cukrárnu a oční optiku. V areálu již funguje více než rok prodejna Lidl, dále k dispozici nákupní centrum Letňany, Globus, základní a mateřské školy,
pošta. U objektu lze pronajmout venkovní parkovací místa. Pro relax lze využít Čakovický zámecký park s procházkou k Mratínskému potoku. Výborná dostupnost
na dálnici D8 i metro Letňany linky C.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY

Klimatizace Sprchy Otevíratelná okna

Nabíjení elektromobilů Obchody


	U ZÁMECKÉHO PARKU 16
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


